
Zarządzenie Nr 25 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 18 maja 2020 r. 
(RO/V/25/2020) 

 
w sprawie likwidacji studiów podyplomowych 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Regulaminu studiów podyplomowych wprowadzonego 

Uchwałą Nr 189/2016-2020 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 25 września 2019 r. 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W Politechnice Poznańskiej ulegają likwidacji następujące studia podyplomowe: 
 

Lp. Numer SP Nazwa SP 

1.  SP-144 Budownictwo energooszczędne i pasywne oraz ocena energetyczna budynków 

2.  SP-159 Edukacja pedagogiczno-dydaktyczna w obszarze wiedzy technicznej 

3.  SP-161 
Odnawialne źródła energii. Współpraca z systemem elektroenergetycznym. Pomiary. 
Badania 

4.  SP-183 Techniki świetlne w architekturze 

5.  SP-189 Odnawialne źródła energii. Projektowanie. Finansowanie. Pomiary. Badania 

6.  SP-193 Mechatronika i diagnostyka silników lotniczych 

7.  SP-199 Zarządzanie E-biznesem 

8.  SP-201 Ekotechnologie i montaż 

9.  SP-202 Technologie gazowe i energetyka odnawialna (w jęz. ang.) 

10.  SP-205 Projektowanie parametryczne w architekturze 

11.  SP-207 Przemysłowe technologie gazowe i energetyka odnawialna (w jęz. pol.) 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Politechniki Poznańskiej 

 

 

    prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 


